

**ZBV č. 2 Vícepráce - 2x oblouk, 2x spojka****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky**Rozpočet:** SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 384 154,14 Kč**Cena - celkem:** 314 689,38 Kč**DPH:** 66 084,77 Kč**Cena s daní:** 380 774,15 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M**Počet měrných jednotek:** 56,00**Náklad na měrnou jedn.:** 5 619,45 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 4 896,00 Kč**DPH:** 1 028,16 Kč**Cena s daní:** 5 924,16 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**

3.6.2.4

**Položky ZBV č. 2**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky  
**Rozpočet:** SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>8 - Potrubí</b>						
42	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	KUS	4,00	356,00	1 424,00
		<i>NAVÍC</i> <i>oblouk PE 110/30</i> <i>2=2,00 [A]</i> <i>spojka PE 110 el.</i> <i>2=2,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=4,00 [C]</i>				
44	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	KUS	2,00	366,00	732,00
		<i>NAVÍC</i> <i>spojka PE 110 el.</i> <i>2=2,00 [B]</i> <i>Celkem: B=2,00 [C]</i>				
45	28614898.1	oblouk 30° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm	KUS	2,00	1 370,00	2 740,00
		<i>NAVÍC</i> <i>oblouk PE 110/30</i> <i>2=2,00 [A]</i> <i>Celkem: A=2,00 [B]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>4 896,00</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>4 896,00</b>